
          

    

Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 2.2/2018 ze schůze Rady obce 

konané dne 5. 11. 2018 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, 

jejichž zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno:  5 členů 

Předsedající:  Ing. Stanislav Němec, MBA 

 

 

Kontrola plnění usnesení:  

Žádné usnesení ke kontrole. 

 

 

Pořad jednání: 

 

2.2/1 Faktury 

2.2/2 Obytná zástavba Radonice parc.č. 205/9 

2.2/3 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice 

2.2/4 Rozšíření ČOV Vinoř 

2.2/5 Ustanovení komisí  

2.2/6 Informace starosty obce + různé 

 

 

2.2/1 Faktury 

Rada obce projednala a schválila proplacení: 

a) faktury č. 18028 za konzultace v období 10/2018 Ing. Petru Chmelovi ve výši 35.100,- Kč. 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti:       0 

 

 

2.2/2 Obytná zástavba Radonice parc.č. 205/9 

Rada obce: 

a) bere na vědomí Zápisy č. 20 - 24 z kontrolního dne stavby „Obytná zástavba Radonice 

p.p.č. 205/9 a Propojení vodovodu Vinořská“ (příloha č. 1). 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti:       0 

 



2.2/3 Zpráva o činnosti Obecní policie Radonice 

Rada obce: 

a) neschvaluje Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc září 2018 z důvodu 

chybějícího vyhodnocení kontrol vjezdu nákladních vozidel do obce, jak bylo veliteli 

obecní policie uloženo dne 10. 9. 2018.   

b) ukládá veliteli obecní policie doplnit do zprávy o činnosti obecní policie vyhodnocení 

kontrol vjezdu nákladních vozidel do obce a zprávu neprodleně předložit k opětovnému 

projednání v radě obce. 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti:       0  

 

 

2.2/4 Rozšíření ČOV Vinoř 

Rada obce: 

a) projednala návrh memoranda o spolupráci při rekonstrukci a rozšíření ČOV Vinoř (příloha 

č. 2), 

b) vyslovuje svůj nesouhlas s memorandem o spolupráci při rekonstrukci a rozšíření ČOV 

Vinoř, 

c) schvaluje stanovisko k rozšíření ČOV Vinoř zaslané starostou obce na Magistrát hlavního 

města Prahy (příloha č. 3). 

Hlasování: 

Pro: 5 Proti:       0 

 

 

2.2/5 Ustanovení komisí  

 

Rada obce ustavuje tyto komise: 

 

a) Kulturní, školská, sportovní a sociální komise 

- předseda  – Jan Stypola  

- členové – Oldřiška Mrázová 

  – František Bittner 

  – Hana Matoušková  

  – Ing. Hana Němcová 

– Ing. Michaela Němcová 

– Helena Formanová 

– Milena Bláhová 

– Dana Bernardová 

Hlasování:  

Pro: 5 Proti:    0 

 

 

 

 

 

 



b) Stavební komise 

- předseda  – Ing. Petr Chmel  

- členové – Petr Janík 

– Michal Matoušek 

Hlasování:  

Pro: 5 Proti:    0 

 

 

2.2/6 Informace starosty obce + různé 

a) Rada obce bere na vědomí informaci starosty obce o jednání se starosty obcí Mochov 

a Zápy o možném poskytování služeb Obecní policie Radonice (detašované pracoviště). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 2.2/2018 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 5. 11. 2018 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

  

 

A. Bere na vědomí: 

Bod 2.2/2 a) 

- Zápisy č. 20 – 24 z kontrolního dne stavby „Obytná zástavba Radonice p.p.č. 205/9 

a Propojení vodovodu Vinořská“.  

Bod 2.2/6 

- Informace starosty obce + různé.  

 

 

 

B. Schvaluje: 

Bod 2.2/1 a) 

- proplacení faktury č. 18028 za konzultace v období 10/2018 Ing. Petru Chmelovi ve výši 

35.100,- Kč. 

Bod 2.2/4 c) 

- stanovisko k rozšíření ČOV Vinoř zaslané starostou obce na Magistrát hlavního města 

Prahy. 

 

 

 

C. Neschvaluje: 

Bod 2.2/3 a) 

- Zprávu o činnosti Obecní policie Radonice za měsíc září 2018 z důvodu chybějícího 

vyhodnocení kontrol vjezdu nákladních vozidel do obce, jak bylo veliteli obecní policie 

uloženo dne 10. 9. 2018. 

 

 

D. Ukládá: 

Bod 2.2/3 b) 

Veliteli Obecní policie Radonice 

- doplnit do zprávy o činnosti obecní policie vyhodnocení kontrol vjezdu nákladních 

vozidel do obce a zprávu neprodleně předložit k opětovnému projednání v radě obce. 

 

 

E. Projednala: 

Bod 2.2/4 a) 

- návrh memoranda o spolupráci při rekonstrukci a rozšíření ČOV Vinoř. 

 

 

F. Vyslovuje nesouhlas: 

Bod 2.2/4 b) 

- s memorandem o spolupráci při rekonstrukci a rozšíření ČOV Vinoř. 

 



G. Ustanovuje komise: 

 

Bod 2.2/5 a) 

Kulturní, školská, sportovní a sociální komise 

- předseda  – Jan Stypola  

- členové – Oldřiška Mrázová 

  – František Bittner 

  – Hana Matoušková  

  – Ing. Hana Němcová 

– Ing. Michaela Němcová 

– Helena Formanová 

– Milena Bláhová 

– Dana Bernardová 

 

Bod 2.2/5 b) 

Stavební komise 

- předseda  – Ing. Petr Chmel  

- členové – Petr Janík 

– Michal Matoušek 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

                

          ….…………….…………………… 

                           Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                 starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   Příloha č. 1 

 

 



 



 
 

 

 

 

 



 



 



 



 



 



 



 
 



            Příloha č. 2 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 



            Příloha č. 3 

 

 

 
 


